de contribuição previdenciária, previsto no art. 337-A, inciso I, do Código Penal, com a redação dada pela Lei 9.983, de 14/07/2000, foi elaborada pela autoridade fiscal REPRESENTAÇÃO FISCAL PARA FINS PENAIS.
 1.4. Importa o crédito no valor de R$ 353.620,75 (trezentos e cinqüenta e três mil seiscentos e vinte reais e setenta e cinco centavos), consolidado em 29/11/2010.
 DA IMPUGNAÇÃO 
 2. Devidamente intimada e não se conformando com o lançamento a Autuada apresentou sua impugnação, por meio do instrumento de fls. 156/159, onde alega em síntese:
 2.1.

[...]

sonegação  de  contribuição  previdenciária,  previsto  no  art.  337­A, 
inciso  I,  do  Código  Penal,  com  a  redação  dada  pela  Lei  9.983,  de 
14/07/2000,  foi  elaborada  pela  autoridade  fiscal  REPRESENTAÇÃO 
FISCAL PARA FINS PENAIS. 

1.4. Importa o crédito no valor de R$ 353.620,75 (trezentos e cinqüenta 
e  três  mil  seiscentos  e  vinte  reais  e  setenta  e  cinco  centavos), 
consolidado em 29/11/2010. 

DA IMPUGNAÇÃO  

2. Devidamente  intimada e  não  se  conformando  com  o  lançamento  a 
Autuada apresentou sua  impugnação, por meio do  instrumento de  fls. 
156/159, onde alega em síntese: